
9-A 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Tarih 

Muazzez ALBAYRAK 

 

Ġngilizc e 
Ġlke SAKARYA 

 
SBvTK 

Tuncer DALOĞLU 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 

Salı 

 
Fizik 

Sami ÖZÖLMEZ 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 
TDB 

Gülsüm ALTUN 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Kuran-ı Kerim 

Semra Özdemir 

 

ÇarĢamba 

 
Matematik 

Kazım ÖZCAN 

 
Kuran-ı Kerim 

Semra Özdemir 

 

Coğraf 
ya 

YeĢim BÜYÜKADIG 
ÜZEL 

 

Coğraf 
ya 

YeĢim BÜYÜKADIG 
ÜZEL 

 
Edebiyat 

Sevim ERKMEN 

 

PerĢembe 

 
Matematik 

Kazım ÖZCAN 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 
Kuran-ı 
Kerim 

Semra Özdemir 

 
REH 

Semra Özdemir 

 
Edebiyat 

Sevim ERKMEN 

 

Cuma 

 
Matematik 

Kazım ÖZCAN 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

Beden 
Eğitimi 
ve Spor 

Ġlkay FIRTIN 

Beden 
Eğitimi 
ve Spor 

Ġlkay FIRTIN 

 
Arapça 

SevilEkinci 



9-B 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 
SBvTK 

Tuncer DALOĞLU 

 
Arapça 

SevilEkinci 

  

Kuran-ı 
Kerim 

Sevcan KOCA 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 

Salı 

 
Kuran-ı Kerim 

Sevcan KOCA 

 
TDB 

Gülsüm ALTUN 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 

Ġngilizc e 
Zeynep CĠRĠT 

 

Ġngilizc e 
Zeynep CĠRĠT 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 

ÇarĢamba 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Edebiyat 

Sevim ERKMEN 

 

Ġngilizc e 
Zeynep CĠRĠT 

 
REH 

EvĢen SANCAR 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 

PerĢembe 

 
Ġngilizce 

Zeynep CĠRĠT 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 

Beden Eğitimi 
ve Spor 

Ġlkay FIRTIN 

 

Cuma 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Kuran-ı Kerim 

Sevcan KOCA 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 
Fizik 

Sami ÖZÖLMEZ 



9-A ĠHL 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 
Kuran-ı Kerim 

Gülsüm ALTUN 

Beden 
Eğitimi 
ve Spor 

Ġlkay FIRTIN 

 

Beden 
Eğitimi 
ve Spor 

Ġlkay FIRTIN 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

Salı 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 
TDB 

Gülsüm ALTUN 

 

Kuran-ı 
Kerim 

Gülsüm ALTUN 

 

ÇarĢamba 

 
Edebiyat 

Sevim ERKMEN 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 

PerĢembe 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 
SBvTK 

Tuncer DALOĞLU 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 

Ġngilizc e 
Ġlke SAKARYA 

 

Ġngilizc e 
Ġlke SAKARYA 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 

Cuma 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

Ġngilizc e 
Ġlke SAKARYA 

 
REH 

Sevcan KOCA 

 
Kuran-ı Kerim 

Gülsüm ALTUN 



10-A 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Kur'an 

Gönül CANAN 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Hadis 

Gülsüm ALTUN 

 

 
Hadis 

Gülsüm ALTUN 

 
Fizik 

Sami ÖZÖLMEZ 

 

Salı 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 

ÇarĢamba 

 
Siyer 

Semra Özdemir 

 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

Matem 
atik 

Nimet GÜLPINAR 

 

Matem 
atik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 

PerĢembe 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 

 
Fıkıh 

Bekir CANAN 

 
Fıkıh 

Bekir CANAN 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 

Cuma 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
PTvU 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
AvUB 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Kur'an 

Gönül CANAN 



10-B 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 
Edebiyat 

Nevzat CANAN 

 
Kur'an 

Bekir CANAN 

 

 
Kur'an 

Bekir CANAN 

 
Hadis 

Gülsüm ALTUN 

 

Salı 

 
Tarih 

Muazzez ALBAYRAK 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 
ĠNGĠLĠZCE 

 

 

 

 

 

 

 
Zeynep CĠRĠT 

 

ÇarĢamba 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Siyer 

Gönül CANAN 

 
Siyer 

Gönül CANAN 

 
Edebiyat 

Nevzat CANAN 

 

PerĢembe 

 
SBÇ 

Muazzez ALBAYRAK 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Kur'an 

Bekir CANAN 

 

Cuma 

 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 
Fizik 

Sami ÖZÖLMEZ 

 
Fıkıh 

Bekir CANAN 

 
Fıkıh 

Bekir CANAN 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 



10-A ĠHL 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 

Salı 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 
Fıkıh 

Bekir CANAN 

 

ÇarĢamba 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Kur'an 

Gönül CANAN 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

PerĢembe 

 
Fizik 

Sami ÖZÖLMEZ 

 
Arapça 

SevilEkinci 

 
OT 

Muazzez 
ALBAYRAK 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 
Siyer 

Semra Özdemir 

 

Cuma 

 
Hadis 

Gülsüm ALTUN 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Kur'an 

Gönül CANAN 

 
Kur'an 

Gönül CANAN 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 



11-A 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 

Seç 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

  

Seç 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Tefsir 

Sevcan KOCA 

 

Salı 

 
ĠNGĠLĠZCE 

 

 

 

 

 

 

 
Zeynep CĠRĠT 

 
Kuranı Kerim 

Bekir CANAN 

 

Matem 
atik 

Derya COġKUN 

 

Matem 
atik 

Derya COġKUN 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 
Akaid 

AyĢe YALÇINÖZ 

 

ÇarĢamba 

 
Seç Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
Mesleki Arapça 

SevilEkinci 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 
Tarih 

Bülent DERGAN 

 
Seç Kimya 

EvĢen SANCAR 

 

PerĢembe 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 

Kuranı 
Kerim 

Bekir CANAN 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

Seçmel 
i Biyoloj  

i 
Tuncer DALOĞLU 

Seçmel 
i Biyoloj  

i 
Tuncer DALOĞLU 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 

 

Cuma 

 

Seçmeli 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 

 

Seç 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 

Seç 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
HvMU 

Bekir CANAN 



11-B 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Mesleki Arapça 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

Kuranı 
Kerim 

Sevcan KOCA 

 
 

Akaid 

AyĢe YALÇINÖZ 

Seçmel  
i Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
ĠÇYÇ 

  

SevilEkinci 
 

Cahit TOSUN 

 

Salı 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 

 
Tefsir 

Bekir CANAN 

 
Tefsir 

Bekir CANAN 

Seçmeli Türk 
Dili ve 

Edebiyatı 
Sevim ERKMEN 

 

ÇarĢamba 

 
ĠNGĠLĠZCE 

 
 

Matematik 

Derya COġKUN 

 
Felsefe 

 
Felsefe 

 
Edebiyat 

Elif TÜRE 
   

Zeynep CĠRĠT 
 

Semra Özdemir 
 

Semra Özdemir 

 

PerĢembe 

 

Edebiy 
at 

Elif TÜRE 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
Psikoloji 

Semra Özdemir 

 
OTT 

 
OTT 

 
HvMU 

  

Bülent DERGAN 
 

Bülent DERGAN 
 

Gönül CANAN 

 

Cuma 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Tarih 

Muazzez ALBAYRAK 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

 
Kuranı Kerim 

Sevcan KOCA 



11-A ĠHL 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Kur'an 

Sevcan KOCA 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 
 
Felsefe 

Semra Özdemir 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

Salı 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 
Kur'an 

Sevcan KOCA 

 
HvMU 

Sevcan KOCA 

 
HvMU 

Sevcan KOCA 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 

ÇarĢamba 

 
OTT 

Bülent DERGAN 

 
ĠNGĠLĠZCE 

 

 

 

 

 

 

 
Zeynep CĠRĠT 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

 
Mesleki Arapça 

SevilEkinci 

 
Akaid 

Semra Özdemir 

 

PerĢembe 

 
ĠÇYÇ 

Cahit TOSUN 

 

Mesleki 
Arapça 

SevilEkinci 

 
Tarih 

Muazzez ALBAYRAK 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

Seçmeli Türk 
Dili ve 

Edebiyatı 
Nevzat CANAN 

 

Cuma 

 
Tefsir 

Sevcan KOCA 

Seçmel  
i Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
Matematik 

Derya COġKUN 

 
Edebiyat 

Nevzat CANAN 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 



12-A 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Kelam 

Gönül CANAN 

 
 
Kelam 

Gönül CANAN 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 

Salı 

 

Ġslam Kültür 
Medeniyeti 

Gülsüm ALTUN 

 
Ġngilizce 

Zeynep CĠRĠT 

TC. Ġnk. 
Tarihi ve 
Atatürkç 

ülüMkuazzez 

ALBAYRAK 

TC. Ġnk. 
Tarihi ve 
Atatürkç 

ülüMkuazzez 

ALBAYRAK 

 
Kuranı Kerim 

Sevcan KOCA 

 

ÇarĢamba 

 
Kimya 

EvĢen SANCAR 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
Edebiyat 

Levent TÜRKDOĞAN 

 

PerĢembe 

 
Matematik 

Nimet GÜLPINAR 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 
Mesleki Arapça 

Kazım ÖZCAN 

 

Cuma 

 
Fizik 

Ali Gültekin GÜVEN 

 
Biyoloji 

Tuncer DALOĞLU 

 

Kuranı 
Kerim 

Sevcan KOCA 

 

Dinler 
Tarihi 

Gülsüm ALTUN 

 

Temel 
Matematik 

Kazım ÖZCAN 



12-B 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

TC. Ġnk. Tarihi ve 
Atatürkçülük 

Muazzez ALBAYRAK 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

 

Dinler 
Tarihi 

Gönül CANAN 

 

Kuranı 
Kerim 

Gönül CANAN 

 

Salı 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 
TDT 

Ġslam 
Kültür 

Medeniy 
GüelsütmiALTUN 

Ġslam 
Kültür 

Medeniy 
GüelsütmiALTUN 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 
  

Muazzez ALBAYRAK 

 

ÇarĢamba 

ÇağdaĢ Türk 
ve Dünya 

Tarihi 
Muazzez ALBAYRAK 

Seçmeli Türk 
Dili ve 

Edebiyatı 
Levent TÜRKDOĞAN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 
Mesleki Arapça 

  

Kazım ÖZCAN 

 

PerĢembe 

 
Kuranı Kerim 

Gönül CANAN 

 

Edebiy 
at 

Levent 
TÜRKDOĞAN 

 
Ġngilizce 

Zeynep CĠRĠT 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
Edebiyat 

Levent TÜRKDOĞAN 

 

Cuma 

ÇağdaĢ Türk 
ve Dünya 

Tarihi 
Muazzez ALBAYRAK 

 
Kelam 

Gülsüm ALTUN 

Temel 
Matem 

atik 
Kazım ÖZCAN 

Temel 
Matem 

atik 
Kazım ÖZCAN 

 
Matematik 

Murat AVCI 



12-A ĠHL 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

Seçmeli Türk 
Dili ve 

Edebiyatı 
Nevzat CANAN 

 
Kelam 

Sevcan KOCA 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

  

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 
Kuranı Kerim 

Bekir CANAN 

 

Salı 

 
Edebiyat 

Sevim ERKMEN 

ÇağdaĢ Türk 
ve Dünya 

Tarihi 
Bülent DERGAN 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

Seçmel  
i Coğra 
YeĢimfByÜYaÜKADIG 

ÜZEL 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

ÇarĢamba 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 
Mesleki Arapça 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 
Dinler Tarihi 

Gönül CANAN   

Kazım ÖZCAN 

 

PerĢembe 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 

Edebiy 
at 

Sevim ERKMEN 

 
Mesleki 
Arapça 

Kazım ÖZCAN 

 

Kuranı 
Kerim 

Bekir CANAN 

Ġslam 
Kültür 

Medeniy 
GeönütliCANAN 

Ġslam 
Kültür 

Medeniy 
GeönütliCANAN 

 
TDT 

  

Bülent DERGAN 

 

Cuma 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 

TC. Ġnk. Tarihi ve 
Atatürkçülük 

Bülent DERGAN 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

ÇağdaĢ Türk 
ve Dünya 

Tarihi 
Bülent DERGAN 



12-B ĠHL 
KIRKLARELĠ – MERKEZ- Kırklareli Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 

Ders Planı OluĢturuldu:17.09.2023 aSc k12 BiliĢim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

8:30 
9:10 

9:20 
10:00 

10:10 
10:50 

11:00 
11:40 

11:50 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:10 

14:20 
15:00 

15:10 
15:50 

 

Pazartesi 

 

Ġslam Kültür 
Medeniyeti 

Gülsüm ALTUN 

 
Kelam 

Bekir CANAN 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

  

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

Seçmeli Türk 
Dili ve 

Edebiyatı 
Nevzat CANAN 

 

Salı 

 
Kuranı Kerim 

Bekir CANAN 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 

Matem 
atik 

Murat AVCI 

 
TDT 

Muazzez ALBAYRAK 

 

ÇarĢamba 

 
Dinler Tarihi 

Gönül CANAN 

 

TC. Ġnk. Tarihi ve 
Atatürkçülük 

Muazzez ALBAYRAK 

 
Mesleki 
Arapça 

Kazım ÖZCAN 

 
Mesleki 
Arapça 

Kazım ÖZCAN 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

PerĢembe 

 
Edebiyat 

Nevzat CANAN 

ÇağdaĢ Türk 
ve Dünya 

Tarihi 
Bülent DERGAN 

 

Beden 
Eğitimi 

Ġlkay FIRTIN 

 
Mesleki 
Arapça 

Kazım ÖZCAN 

 
Ġngilizce 

Ġlke SAKARYA 

 

Cuma 

 
Matematik 

Murat AVCI 

 

Edebiy 
at 

Nevzat CANAN 

 

Kuranı 
Kerim 

Bekir CANAN 

ÇağdaĢ 
Türk ve 
Dünya 
TBülaentrDiEhRGi AN 

ÇağdaĢ 
Türk ve 
Dünya 
TBülaentrDiEhRGi AN 

 

Seçmeli 
Coğrafya 

YeĢim BÜYÜKADIGÜZEL 

 


